
Id: B526DFD3-25BA-4D3D-A158-40681F56CFFF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXX/469/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Solca Kujawskiego za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1)oraz art. 271 ust. 1 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)2), po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Solec Kujawski za 2022 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym za 2022 rok; 

3) Uchwałą Nr 1/S/2023 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 

11 kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Solca Kujawskiego 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Solec Kujawski za 2022 r. wraz z informacją o stanie mienia 

gminy; 

4) informacją o stanie mienia gminy za 2022 rok; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 maja 2023 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Solca Kujawskiego z wykonania budżetu za 2022 r., 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Solca Kujawskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Bartłomiej Czaki 

 
1) Dz.U.2023.572 
2) Dz.U.2022.1079; Dz.U.2022.1692; Dz.U.2022.1725; Dz.U.2022.1747; Dz.U.2022.1768; Dz.U.2022.1964; 

Dz.U.2022.2414; Dz.U.2023.412; Dz.U.2023.658; Dz.U.2023.803 



Id: B526DFD3-25BA-4D3D-A158-40681F56CFFF. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXX/469/23  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 2 CZERWCA 2023 ROKU 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Solca Kujawskiego za 2022 rok 

Uchwała absolutoryjna stanowi ocenę działalności organu wykonawczego gminy tj. Burmistrza Solca 

Kujawskiego w zakresie działalności finansowej dotyczącej realizacji budżetu gminy za 2022 rok. 

Wymóg formalny jej podjęcia wynika z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.źm). 


